
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ 

ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2019 m. gruodžio 3 d., 13:45 h. 

Saulėtekio al. 11, SRK - 703 kab., Vilnius 

 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Dovilė Baguckytė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 

Kornelija Dzindzelėtaitė 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1. Ervinas Šuško 

2. Greta Šukytė 

3. Gabrielė Želnytė 

4. Ieva Gudinaitė 

5. Alisa Ševiakovaitė 

6. Augustas Šadurskas 

7. Lukas Bučys 

8. Marija Iljinaitė 



9. Laura Beinartaitė 

10. Karolina Miliauskaitė 

11. Roberta Voinilaitė 

12. Jonas Žukauskas 

13. Viktorija Kirdaitė 

14. Gijas Mamedov 

15. Jonas Stirbys 

16. Ervinas Jankauskas 

17. Neda Mažvilaitė 

18. Ernesta Krikštanaitė 

 

  



DIENOTVARKĖ: Mokymų aptarimas, komitetų veikla, veiklos planas, 

linkmenų ambasadoriai, VVF ambasadoriai, AIDS diena, Manage Days 

 

SVARSTOMA: Komitetų ataskaitinė veikla 

NUTARTA: Kiekvienas komitetas aptarė savo veiklas, kurias taip pat ir registruoja 

internetinėje erdvėje. 

SVARSTOMA: VGTU SA FMF rengiamų RsV mokymų aptarimai 

NUTARTA: Mokymais dauguma SA VVF narių patenkinti. Kadangi vienas iš 

dalyvavusių naujų narių turėjo pagrindų RsV komiteto veiklos atžvilgiu, tai nieko 

daug naujo nesužinojo. Kiti, turintys mažiau patirties, sakė, kad trūko labiau praktinio 

paaiškinimo, nes vien iš teorijos teikiamos viską suprasti sunku ypač, kai nesigaudai 

fotošopo srityje ir pan. 

SVARSTOMA: Eglutės įžiebimas 

NUTARTA: 6 aukšte mūsų fakultete vyks, gruodžio 12 d. (ketvirtadienį) ilgosios 

pertraukos metu. Kviečiame administraciją, kitas studentų atstovybes, dekanės ir 

Dovilės sveikinamasis žodis.  

Bus užkandžiai. 

Reikia padaryti maketą šiam renginiui, scenarijų padarys Dovilė. 

Renginio vedėjai : Augustas Šadurskas, Ervinas Šuško 

Puošime eglutę, Greta bus už tai atsakinga, ji sukoordinuos, kas ateis puošti eglę 

gruodžio 9 d. Vakare turi būti papuošta. 

Gabrielė Želnytė turės ieškoti, kas dainuos. Ervinas Šuško moka groti gitara, jei ką 

kreiptis į jį. 

Post‘as iki gruodžio 9 d., maketą daro Jonas Žukauskas. 

Reikia kvietimų atstovybėms ir administracijai. Jie turi būti padaryti iki šio 

penktadienio (gruodžio 6 d.) reikia 15 kvietimų. 



SVARSTOMA: Keitimasis dovanėlėmis 

NUTARTA: Vyks pasisedėjimas, susinešam maistą, apsikeičiam dovanėlėmis ir 

kartu praleidžiame laiką. Kaina 7 eu. Pirkti universalias dovanas ir išsitraukiame jau 

dovanų keitimosi dieną. 

SVARSTOMA: Geriausio lapkričio nario apdovanojimai 

NUTARTA:  

SVARSTOMA: Sesijų atmintinė 

NUTARTA: Alisa turi padaryti sesijos atmintinė, jai padės Roberta Voinilaitė, Gijas 

Mamedov, gruodžio 15 d., ją pamaketuojame, viešiname per Facebook ir Instagram. 

SVARSTOMA: LinkMenų workshop 

NUTARTA: Imsime smėlio raižymą, 3D blynų spausdintuvas. Pasidomėti, kas galėtų 

pastovėti šalia ir paaiškinti, kaip tai veikia. 

SVARSTOMA: Fake post‘as  

NUTARTA: Perkeliame į kitą antradienį 

SVARSTOMA: Manage Days‘20 

NUTARTA:  

Protmūšis: Gijas rašys „Crazy Bully“ dėl vietos. 

Fotografas: Siūloma Mažena, laukiame atsakymo 

Lektoriai: Katleris( vasario 14. d. 12:10, diskusija, taip pat kviesti ir Stonkų, Rolą, kad 

klausimus gautų iš auditorijos. Jiems rašys Augustas Šadurskas. Tema - laisva), 

Šimonytė ( 10.20 vasario 13 d. Tema – kokių jaunimo darbuotojų reikia Lietuvos 

ekonomikai, jai rašys Lukas Bučys), Vinted įkūrėja ( vasario 13 d. 12:10, rašo 

Gabrielė Želnytė. Tema – nuo idėjos iki pirmojo vienaragio Lietuvoje, kaip sukūrė 

verslą ir t.t.), Tapinas (vasario 14 d. 14:30. Rašys Greta Šukytė. Tema – kodėl vienos 

specialybes nebeužtenka? Sėkmės istorija, laiko planavimas) Atsarginis – 

Stonkuvienė. 


